
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 78220050

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.02.23 | Coduri CPV | 39222100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.909,96 RON - 4.909,96 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PT3-25 STD Tava pse alba, 225mm x 135mm x 25mm, ambalare 500 buc, fara absorbant SET 84.00 6 504.00 PT4-STD Tava pse alba, 270mm x 185mm x35mm, ambalare 250 bcuati/set-fara absorbant SET 68.00 12 816.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 136.73 24 3,281.52 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 77.11 4 308.44 4,909.96
